

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2025

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ SANOKA I ZIEMI SANOCKIEJ		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo PODKARPACKIE	Powiat SANOCKI
Gmina SANOK	Ulica RYNEK	Nr domu 15	Nr lokalu
Miejscowość SANOK	Kod pocztowy 38-500	Poczta SANOK	Nr telefonu 607691258
Nr faksu	E-mail waldemar.och@gmail.com	Strona www tpsizs.sanok.pl	

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2001-03-28
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2024-11-25

5. Numer REGON	37019315600000	6. Numer KRS	0000004689
----------------	----------------	--------------	------------

7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Robert Najsarek	Prezes Zarządu	TAK
	Waldemar Och	W-ce Prezes Zarządu	TAK
	Elżbieta Kokoszka	Sekretarz	TAK
	Wacław Krawczyk	Skarbnik	TAK
	Grzegorz Panek	Członek Zarządu	TAK
	Karol Stankiewicz	Członek Zarządu	TAK
	Jacek Dziuban	Członek Zarządu	TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
Marian Futyma	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej	TAK
Mieczysław Czapór	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
Urszula Wanielista	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W roku 2025 działalność Towarzystwa skupiała się na nieodpłatnej działalności pożytku publicznego w zakresie określonym w Statucie, a w szczególności na realizacji jego zapisów dotyczących:

1. podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;
 2. ochrony i promocji zdrowia;
 3. działalności promującej i wspierającej lokalny rozwój przedsiębiorczości;
 4. działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
 5. kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
 6. wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;
 7. ekologii i ochrony dziedzictwa przyrodniczego;
 8. turystyki i krajoznawstwa;
 9. ratownictwa i ochrony ludności;
 10. działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami.
- Realizacja celów statutowych odbywała się poprzez organizację wydarzeń kulturalnych, edukacyjnych, krajoznawczych i społecznych, współpracę z samorządem terytorialnym, instytucjami kultury, w tym Muzeum Historycznym w Sanoku, organizacjami pozarządowymi oraz mieszkańcami Sanoka i regionu.

Działalność Towarzystwa w roku 2025

1. Spotkanie noworoczne

W styczniu 2025 r. w siedzibie Caritas odbyło się spotkanie noworoczne integrujące członków Towarzystwa, rencistów i emerytów oraz podopiecznych Domu Pomocy Społecznej „Światło Nadziei” w Sanoku. Wydarzenie realizowało cele statutowe związane z działalnością wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, integracją osób z niepełnosprawnościami oraz pielęgowaniem polskości poprzez podtrzymywanie tradycji świątecznych, regionalnej kuchni i dziedzictwa kołędowego.

2. Obchody Dnia Kobiet i promocja zdrowia

W dniu 8 marca 2025 r. w siedzibie Towarzystwa odbyło się spotkanie z mieszkankami Sanoka z okazji Dnia Kobiet. W ramach wydarzenia Prezes Zarządu TPSiZS Robert Najsarek wygłosił prelekcję poświęconą promocji zdrowia seniorów oraz zachęcał uczestniczki do aktywnego stylu życia i uprawiania turystyki lokalnej.

Towarzystwo aktywnie włączyło się również w działania zorganizowane przez Zespół Szkół nr 5 w Sanoku oraz Dom Pomocy Społecznej „Światło Nadziei”. Z okazji Dnia Kobiet uczniowie przygotowali dla senierek metamorfozy fryzjerskie, chwile relaksu oraz spotkania integracyjne. Wydarzenie przebiegało w atmosferze życzliwości, wzajemnego szacunku i międzypokoleniowej integracji.

W ramach współpracy z Zespołem Szkół nr 5 Towarzystwo uczestniczyło również w pikniku „Nowe korty – nowa energia”, podczas którego uczniowie odbywający zagraniczne praktyki zawodowe w Chorwacji w ramach programu Erasmus+ prezentowali zdobyte umiejętności zawodowe. W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele władz samorządowych Powiatu Sanockiego, służb mundurowych oraz organizacji społecznych.

Podczas pokazów uczniowie zaprezentowali umiejętności zdobyte podczas praktyk zawodowych w zakresie fryzjerstwa, gastronomii, geodezji, budownictwa, fotografii i multimediów. Wydarzenie stanowiło promocję kształcenia zawodowego, przedsiębiorczości oraz współpracy międzynarodowej.

3. Spotkanie w Sali Gobelinowej Zamku Królewskiego

W kwietniu 2025 r. odbyło się spotkanie członków Towarzystwa w Sali Gobelinowej Zamku Królewskiego w Sanoku. Wydarzenie wpisowało się w realizację celów związanych z promocją kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Spotkaniu towarzyszyła wystawa prac sanockich malarzy.

4. Udział w obchodach Święta Konstytucji 3 Maja

W dniu 3 maja 2025 r. członkowie Towarzystwa uczestniczyli w uroczystych obchodach 234. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Towarzystwo reprezentowali Prezes Robert Najsarek oraz Członek Zarządu Grzegorz Panek, którzy złożyli wiązankę kwiatów pod pomnikiem Tadeusza Kościuszki, oddając hołd twórcom polskiej państwowości i tradycji niepodległościowej.

5. Promocja nowego eksponatu Muzeum Historycznego w Sanoku

W maju 2025 r. Towarzystwo włączyło się w działania promujące nowy eksponat Muzeum Historycznego w Sanoku – rekonstrukcję zbroi Sebastiana Lubomirskiego, starosty sanockiego w latach 1553–1558.

Dzięki wsparciu Województwa Podkarpackiego oraz pracy wybitnego polskiego płatnerza odtworzono zbroję na podstawie renesansowej płyty epitafijnej zachowanej w sanockiej farze. Działanie to przyczyniło się do popularyzacji wiedzy historycznej oraz promocji dziedzictwa kulturowego regionu.

6. Inscenizacja koronacji Bolesława Chrobrego

W maju 2025 r. członkowie Towarzystwa uczestniczyli również w inscenizacji koronacji króla Bolesława Chrobrego, która odbyła się na Zamku Królewskim w Sanoku. Wydarzenie cieszyło się dużym zainteresowaniem mieszkańców i stanowiło atrakcyjną formę popularyzacji historii Polski.

7. Spotkanie patriotyczno-historyczne

W lipcu 2025 r. w siedzibie Towarzystwa odbyło się spotkanie poświęcone 102. rocznicy wydarzeń z 15 lipca 1923 r., kiedy Sanok był miejscem uroczystego poświęcenia sztandaru 2 Pułku Strzelców Podhalańskich oraz wizyty premiera Wincentego Witosa.

Spotkanie poprowadził Członek Zarządu Grzegorz Panek, który wygłosił okolicznościowy referat dotyczący znaczenia tych wydarzeń dla rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej mieszkańców regionu.

8. Udział w promocji publikacji historycznej

W ramach promocji tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości historycznej członkowie Towarzystwa uczestniczyli w promocji książki dr. Andrzeja Olejki, która odbyła się w Muzeum Historycznym w Sanoku.

9. Piknik sportowo-rekreacyjny dla dzieci i młodzieży

W dniu 17 września 2025 r. na terenie Zespołu Szkół nr 5 w Sanoku Towarzystwo zorganizowało piknik dla dzieci i młodzieży.

Głównym celem wydarzenia była promocja zdrowia, aktywności fizycznej i turystyki poprzez organizację turnieju tenisowego, gier i zabaw rekreacyjnych. Dodatkowo przygotowano poczęstunek promujący zdrowe żywienie.

Wydarzenie zostało zrealizowane przy aktywnej współpracy Dyrektora Zespołu Szkół nr 5 w Sanoku, Pani Elżbiety Kokoszki.

Podsumowanie działalności

Ponadto członkowie Towarzystwa aktywnie uczestniczyli w wydarzeniach organizowanych przez instytucje samorządowe, kulturalne i społeczne, promując historię, kulturę oraz dziedzictwo Ziemi Sanockiej. Stowarzyszenie podejmowało działania służące integracji mieszkańców, popularyzacji wiedzy o regionie oraz kształtowaniu postaw obywatelskich i patriotycznych.

W okresie sprawozdawczym Zarząd Towarzystwa odbywał regularne posiedzenia, podczas których podejmowano decyzje dotyczące bieżącej działalności, realizacji zadań statutowych, współpracy z partnerami oraz planowania kolejnych przedsięwzięć.

Działalność Towarzystwa Przyjaciół Sanoka i Ziemi Sanockiej w 2025 roku była możliwa dzięki zaangażowaniu członków Stowarzyszenia, wolontariuszy, sympatyków oraz współpracy z instytucjami i organizacjami wspierającymi realizację celów statutowych.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☒ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	350	
	Osoby prawne	4	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)		0	
3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym			
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego			☒ Tak ☐ Nie
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	W dniu 8 marca 2025 r. w siedzibie Towarzystwa odbyło się spotkanie z mieszkankami Sanoka z okazji Dnia Kobiet. W ramach wydarzenia Prezes Zarządu TPSiZS Robert Najsarek wygłosił prelekcję poświęconą promocji zdrowia seniorów oraz zachęcał uczestniczki do aktywnego stylu życia i uprawiania turystyki lokalnej. Towarzystwo aktywnie włączyło się również w działania zorganizowane przez Zespół Szkół nr 5 w Sanoku oraz Dom Pomocy Społecznej „Światło Nadziei”. Z okazji Dnia Kobiet uczniowie przygotowali dla senierek metamorfozy fryzjerskie, chwile relaksu oraz spotkania integracyjne. Wydarzenie przebiegało w atmosferze życzliwości, wzajemnego szacunku i międzypokoleniowej integracji. W ramach współpracy z Zespołem Szkół nr 5 Towarzystwo uczestniczyło również w pikniku „Nowe kory – nowa energia”, podczas którego uczniowie odbywający zagraniczne praktyki zawodowe w Chorwacji w ramach programu Erasmus+ prezentowali zdobyte umiejętności zawodowe. W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele władz samorządowych Powiatu Sanockiego, służb mundurowych oraz organizacji społecznych. Podczas pokazów uczniowie zaprezentowali umiejętności zdobyte podczas praktyk zawodowych w zakresie fryzjerstwa, gastronomii, geodezji, budownictwa, fotografii i multimedii. Wydarzenie stanowiło promocję kształcenia zawodowego, przedsiębiorczości oraz współpracy międzynarodowej.	0,00 zł

2	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	1. Udział w obchodach Święta Konstytucji 3 Maja W dniu 3 maja 2025 r. członkowie Towarzystwa uczestniczyli w uroczystych obchodach 234. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Towarzystwo reprezentowali Prezes Robert Najsarek oraz Członek Zarządu Grzegorz Panek, którzy złożyli wiązaną kwiatów pod pomnikiem Tadeusza Kościuszki, oddając hołd twórcom polskiej państwowości i tradycji niepodległościowej. 2. Promocja nowego eksponatu Muzeum Historycznego w Sanoku W maju 2025 r. Towarzystwo włączyło się w działania promujące nowy eksponat Muzeum Historycznego w Sanoku – rekonstrukcję zbroi Sebastiana Lubomirskiego, starosty sanockiego w latach 1553–1558. Dzięki wsparciu Województwa Podkarpackiego oraz pracy wybitnego polskiego płatnerza odtworzono zbroję na podstawie renesansowej płyty epitafijnej zachowanej w sanockiej farze. Działanie to przyczyniło się do popularyzacji wiedzy historycznej oraz promocji dziedzictwa kulturowego regionu. 3. Inscenizacja koronacji Bolesława Chrobrego W maju 2025 r. członkowie Towarzystwa uczestniczyli również w inscenizacji koronacji króla Bolesława Chrobrego, która odbyła się na Zamku Królewskim w Sanoku. Wydarzenie cieszyło się dużym zainteresowaniem mieszkańców i stanowiło atrakcyjną formę popularyzacji historii Polski. 4. Spotkanie patriotyczno-historyczne W lipcu 2025 r. w siedzibie Towarzystwa odbyło się spotkanie poświęcone 102. rocznicy wy	0,00 zł
3	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	1. Spotkanie w Sali Gobelinowej Zamku Królewskiego W kwietniu 2025 r. odbyło się spotkanie członków Towarzystwa w Sali Gobelinowej Zamku Królewskiego w Sanoku. Wydarzenie wpisywało się w realizację celów związanych z promocją kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Spotkaniu towarzyszyła wystawa prac sanockich malarzy. 2. Udział w promocji publikacji historycznej W ramach promocji tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości historycznej członkowie Towarzystwa uczestniczyli w promocji książki dr. Andrzeja Olejki, która odbyła się w Muzeum Historycznym w Sanoku.	0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
-----	--	------------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	11 696,50 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	10 621,50 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	1 075,00 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	10 621,50 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	0,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	3 304,50 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	2 946,50 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d) koszty administracyjne	150,00 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	208,00 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	8 392,00 zł
--	--------------------

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	10 621,50 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	2 946,50 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania	

1	1. Spotkanie noworoczne członków W styczniu 2025 r. w siedzibie Caritas odbyło się spotkanie noworoczne integrujące członków Towarzystwa, przedsiębiorców, pracowników służby zdrowia, samorządowców, parlamentarzystów, rencistów i emerytów oraz podopiecznych Domu Pomocy Społecznej „Światło Nadziei” w Sanoku. Wydarzenie realizowało cele statutowe związane z działalnością wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, integracją osób z niepełnosprawnościami oraz pielęgnowaniem polskości poprzez podtrzymywanie tradycji świątecznych, regionalnej kuchni i dziedzictwa kolędowego. 2. 13.06.2025 r. - Organizacja Walnego Zebrania członków TPSiZS, przyjęcie nowych członków, w Sali Gobelnowej Muzeum Historycznego w Sanoku	1 044,19 zł
---	---	-------------

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
---	--	--

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>	0,00 etatów

1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		42 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
a) z tytułu umów o pracę		0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		0,00 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>		0,00 zł
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0,00 zł
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☐ Tak ☒ Nie
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☒ Tak ☐ Nie
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		
TPSiZS jest jedną z najstarszych organizacji społeczno kulturalnych w regionie, jest kontynuatorem założonego w 1904 r. Towarzystwa Upiększania Miasta Sanoka. Zrzesza koła terenowe w Warszawie, Wrocławiu i Trójmieście (Gdynia, Gdańsk, Sopot). Aktywnie uczestniczy w działalności samorządu Powiatu Sanockiego.		
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Robert Najsarek Wacław Krawczyk	Data wypełnienia sprawozdania